[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	22.07.2025
	№
	153

                              г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких результатов труда, многолетний добросовестный труд в отрасли транспорта Грязовецкого муниципального округа и в связи с профессиональным праздником – Днем железнодорожника:
Бариновой Ольге Александровне, дежурному стрелочного поста общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс»;

Воротиной Наталье Алексеевне, экономисту – нормировщику общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс»;

Калугину Евгению Анатольевичу, машинисту экскаватора 6-го разряда общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс»;

 Карпову Василию Васильевичу, токарю 5-го разряда общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс»;

Франкову Александру Владимировичу, мастеру участка общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс».
Глава Грязовецкого муниципального округа                                                 Н.Н. Головчак